
Bolivia 1 - Division Profesional
vreme šifra Torneo Clausura

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1113 ROYAL PARI ALWAYS READY 2.20 3.50sre : 2.70 1.35 1.25 1.50 3.30 21.0 5.25 5.75 6.50 19.0 4.00 6.50 1.22 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4521:00
1114 REAL POTOSI PALMAFLOR 2.20 3.50čet : 2.75 1.35 1.25 1.55 3.25 21.0 5.25 5.75 6.50 18.0 4.15 6.50 1.22 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4500:15
1115 BLOOMING THE STRONGEST 3.70 3.85čet : 1.75 1.85 1.20 1.20 5.75 16.0 8.50 6.25 4.60 26.0 2.50 6.50 1.19 2.00 4.09 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3502:30

Bolivia 1 - Division Profesional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1113 ROYAL PARI ALWAYS READY 2.15 1.13: 1.70 5.25 3.90 1.15 1.95 1.39 3.50 2.50 4.25 4.75 2.702.50 5.25 5.75 3.303.10 5.00 4.25 5.50 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
1114 REAL POTOSI PALMAFLOR 2.15 1.13: 1.70 5.25 3.90 1.18 1.95 1.39 3.50 2.50 4.25 4.75 2.702.50 5.25 6.00 3.403.10 4.85 4.15 5.50 6.25 5.25 7.00 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
1115 BLOOMING THE STRONGEST 1.90 1.25: 2.20 3.80 2.80 1.05 1.40 1.38 3.40 2.50 6.25 9.00 4.254.50 3.00 4.35 2.001.80 7.75 6.75 9.00 3.30 2.95 3.90 1.60 2.153.20 10.0 6.50 4.85

Brazil - Brasileiro Aspirantes Sub 23
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1215 PONTE PRETA U23 FORTALEZA U23 5.00 3.40sre : 1.65 2.00 1.25 1.10 9.50 8.00 8.00 5.25 4.35 8.00 2.60 14.0   9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00

Brazil - Brasileiro Aspirantes Sub 23 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1215 PONTE PRETA U23 FORTALEZA U23 3.80 1.75: 4.75 4.85 3.60 1.15 1.80 2.05 4.60 3.70  7.00 9.007.50  2.30 2.952.10  15.0 26.0  4.00 7.00 2.50 4.258.25 34.0 14.0 11.0

Brazil Campeonato Carioca
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1116 AMERICA RJ FRIBURGUENSE 1.60 3.50sre : 5.25 1.10 1.25 2.10 2.50 34.0 4.25 5.50 11.0 26.0 11.0 11.0   7.00   4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
1117 ANGRA DOS REIS AMERICANO FC 3.75 3.25sre : 1.90 1.75 1.25 1.20 7.00 26.0 8.00 5.25 4.50 29.0 2.95 11.0   7.50   4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
1118 AUDAX RJ GONCALENSE 2.20 3.20sre : 2.95 1.30 1.25 1.55 3.75 26.0 5.25 5.00 6.50 26.0 5.25 11.0   7.50   4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
1119 MARICA ARTSUL 5.75 3.60sre : 1.55 2.20 1.20 1.08 11.0 26.0 11.0 5.50 4.15 34.0 2.40 11.0   7.00   4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
1120 SAMPAIO CORREA FE DUQUE DE CAXIAS 1.70 3.30sre : 4.75 1.13 1.25 1.95 2.70 34.0 4.25 5.25 9.50 26.0 9.50 11.0   7.00   4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00

Brazil Campeonato Carioca Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1116 AMERICA RJ FRIBURGUENSE 3.15 1.13: 1.70 12.0 9.00 1.65 4.15 1.85 4.15 3.15  2.60 2.451.95  8.50 8.007.50  3.60 5.75  16.0 26.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.40
1117 ANGRA DOS REIS AMERICANO FC 3.30 1.40: 3.20 5.25 3.85 1.15 1.95 1.85 4.15 3.15  5.75 6.005.50  2.90 3.102.45  11.0 18.0  4.50 7.25 2.30 3.706.25 29.0 9.50 7.25
1118 AUDAX RJ GONCALENSE 3.30 1.20: 2.15 8.00 6.00 1.35 2.65 1.75 3.90 2.95  3.40 3.602.85  4.50 4.753.85  5.75 9.00  8.00 13.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85
1119 MARICA ARTSUL 3.15 1.65: 4.50 4.50 3.30 1.15 1.65 1.85 4.15 3.15  9.50 8.758.00  2.50 2.351.90  16.0 26.0  3.40 5.50 2.15 3.505.50 26.0 13.0 10.0
1120 SAMPAIO CORREA FE DUQUE DE CAXIAS 3.15 1.13: 1.75 11.0 8.50 1.50 3.75 1.80 4.00 3.10  2.75 2.602.10  7.75 7.256.75  3.85 6.25  14.0 23.0 2.15 3.505.50 26.0 4.75 3.50

Brazil Campeonato Mineiro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1003 TUPI-MG AYMORES 2.50 3.20sre : 2.60 1.40 1.30 1.45 4.15 34.0 6.00 4.60 6.00 34.0 4.15 19.0   10.0   6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4016:00
1004 GUARANI-MG VILLA NOVA MG 2.65 3.20sre : 2.45 1.50 1.30 1.40 4.25 29.0 6.50 4.75 6.00 34.0 3.90 19.0   10.0   5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1005 IPATINGA NACIONAL DE MURIAE 3.10 3.25sre : 2.15 1.60 1.30 1.35 4.85 29.0 7.00 4.75 5.50 34.0 3.40 21.0   10.0   6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:00
1006 LUZIENSE DEMOCRATA SL 2.50 3.20sre : 2.60 1.40 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.00 6.00 8.00 4.60 17.0   10.0   6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:00
1007 TUPYNAMBAS DEMOCRATA GV 2.35 3.10čet : 2.85 1.35 1.35 1.50 3.50 41.0 5.50 4.60 6.75 34.0 4.35 23.0   12.0   7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.0000:30

Brazil Campeonato Mineiro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1003 TUPI-MG AYMORES 4.50 1.40: 2.80 8.75 6.50 1.45 2.90 2.10 5.25 3.90  3.20 5.003.50 8.25 3.30 5.253.70  7.50 17.0 10.0 7.50 17.0 2.90 5.259.50 51.0 8.50 6.25
1004 GUARANI-MG VILLA NOVA MG 4.25 1.40: 2.85 8.00 6.00 1.35 2.70 2.05 5.00 3.70  3.50 5.253.70  3.25 4.753.40  7.25 16.0  6.75 15.0 2.75 4.859.00 41.0 8.50 6.50
1005 IPATINGA NACIONAL DE MURIAE 4.50 1.50: 3.40 7.50 5.50 1.30 2.45 2.15 5.25 4.00  4.00 6.254.85  2.75 4.353.10  8.75 19.0  6.00 14.0 2.90 5.259.50 51.0 10.0 7.75
1006 LUZIENSE DEMOCRATA SL 4.85 1.45: 2.90 9.00 6.75 1.35 3.00 2.10 5.25 3.90  3.10 5.253.60  3.20 5.503.75  7.25 13.0  7.75 14.0 2.95 5.5010.0 64.0 8.75 6.50
1007 TUPYNAMBAS DEMOCRATA GV 5.25 1.45: 2.90 10.0 7.75 1.50 3.40 2.50 6.00 4.60 8.50 2.70 6.00 10.0 3.25 7.25 10.0 7.75 18.0 12.0 10.0 23.0 3.60 6.7513.0 81.0 8.75 6.50

Cameroon 1 - Elite One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2903 AVION ACADEMY BAMBOUTOS DE MBOUDA 3.00 2.60sre : 2.55 1.45 1.40 1.35 5.25 8.00 6.50 4.75 5.75 8.00 4.50 16.0 1.58 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6016:30

Cameroon 1 - Elite One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2903 AVION ACADEMY BAMBOUTOS DE MBOUDA 5.25 1.50: 3.40 9.00 6.75 1.30 2.95 2.05 5.00 3.80 10.0 3.70 6.754.35 8.50 3.15 5.753.70 14.0 9.50 18.0 12.0 8.00 15.0 3.10 6.0011.0 64.0 10.0 7.75

Canadian Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 EDMONTON HFX WANDERERS 2.55 3.10čet : 2.75 1.40 1.35 1.45 3.80 29.0 5.25 4.15 5.75 26.0 4.00 11.0 1.42 3.04 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1501:00
3901 PACIFIC FC ATL. OTTAWA 1.75 3.40čet : 4.50 1.15 1.30 1.90 2.60 34.0 4.15 4.50 8.75 23.0 6.75 12.0 1.38 2.91 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0004:00

Canadian Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 EDMONTON HFX WANDERERS 4.00 1.35: 2.65 8.50 6.50 1.40 2.85 1.82 4.15 3.20 7.25 3.50 4.603.40 7.75 3.75 5.003.70 8.50 6.00 10.0 8.75 6.25 11.0 2.60 4.508.75 34.0 8.00 6.00
3901 PACIFIC FC ATL. OTTAWA 3.50 1.13: 1.90 13.0 9.50 1.65 4.15 1.86 4.15 3.25 4.75 2.45 2.952.25 12.0 6.25 7.756.75 5.50 3.85 6.75 14.0 10.0 17.0 2.40 4.007.25 34.0 5.25 3.85

Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1008 COBRELOA D. PUERTO MONNT 2.25 3.00sre : 3.00 1.35 1.35 1.55 4.35 51.0 5.50 4.00 6.50 41.0 5.50 19.0 1.60 3.60 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5517:00
1009 CD SANTA CRUZ MAGALLANES 2.40 2.95sre : 2.80 1.35 1.35 1.50 4.50 34.0 6.00 4.75 6.50 34.0 5.00 8.75 1.35 2.45 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7521:30
1010 COQUIMBO RANGERS 1.80 3.30čet : 4.00 1.18 1.30 1.85 3.25 51.0 5.00 5.00 8.00 29.0 6.50 13.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1000:00
1011 ARTURO FERNANDEZ VIAL DEPORTES TEMUCO 2.25 3.00čet : 3.00 1.35 1.35 1.55 3.75 41.0 5.50 5.50 7.50 29.0 5.50 10.0 1.35 2.80 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8502:30

Chile 2 - Primera B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1008 COBRELOA D. PUERTO MONNT 5.25 1.30: 2.60 10.0 7.75 1.50 3.40 2.20 6.10 4.00 7.50 2.75 4.853.25 10.0 3.70 6.504.35 11.0 7.50 14.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.75 6.00
1009 CD SANTA CRUZ MAGALLANES 2.80 1.20: 2.10 7.25 5.25 1.30 2.40 1.60 4.20 3.00 5.75 4.00 3.602.90 6.75 4.60 4.153.40 8.25 6.25 10.0 9.50 7.00 11.0 2.10 3.155.00 23.0 5.75 4.15
1010 COQUIMBO RANGERS 3.80 1.18: 1.95 11.0 8.50 1.50 3.75 2.00 5.30 3.50 4.85 2.50 3.202.30 11.0 5.50 7.256.00 6.75 5.00 8.75 14.0 10.0 17.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.90
1011 ARTURO FERNANDEZ VIAL DEPORTES TEMUCO 3.20 1.20: 2.15 8.00 6.00 1.30 2.65 1.70 4.35 2.90 5.50 3.50 3.502.85 7.50 4.75 4.753.80 7.25 5.50 8.75 11.0 8.00 13.0 2.20 3.606.00 26.0 6.50 4.75

China 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3121 SHANGHAI PORT HEBEI 1.55 3.70čet : 5.75 1.10 1.25 2.20 2.25 41.0 3.90 4.85 11.0 21.0 9.00 11.0 1.36 2.76 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9012:30
3122 DALIAN PRO WUHAN FC 4.85 3.50čet : 1.70 2.05 1.30 1.13 7.75 21.0 9.50 4.60 4.15 34.0 2.45 11.0 1.36 2.74 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:30

China 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3121 SHANGHAI PORT HEBEI 3.30 1.13: 1.65 14.0 11.0 1.75 4.75 1.88 4.75 3.50 3.90 2.35 2.501.90 14.0 8.75 9.508.25 4.75 3.40 5.50 18.0 14.0 23.0 2.30 3.706.25 29.0 4.50 3.30
3122 DALIAN PRO WUHAN FC 3.30 1.65: 4.15 4.85 3.60 1.15 1.80 1.84 5.00 3.50 12.0 7.50 7.757.00 4.25 2.60 2.752.10 15.0 12.0 19.0 4.85 3.70 6.00 2.30 3.706.25 29.0 12.0 9.00
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China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3123 KUNSHAN SHENYANG URBAN FC 1.60 3.75čet : 4.60 1.15 1.18 2.20 2.50 41.0 4.50 6.00 11.0 21.0 8.25 11.0 1.34 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7013:35
3124 NANTONG ZHIYUN BEIJING TECHNOLOGY 1.20 5.50čet : 9.00 1.05 1.05 3.90 1.75 64.0 4.15 9.00 19.0 19.0 15.0 11.0 1.22 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4013:35
3125 GUIZHOU JIANGXI BEIDAMEN 1.65 3.70čet : 4.15 1.18 1.18 2.10 2.65 41.0 4.60 5.75 10.0 23.0 7.25 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8014:00

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3123 KUNSHAN SHENYANG URBAN FC 2.75 1.13: 1.60 10.0 7.25 1.45 3.25 1.75 3.90 2.95 3.75 2.70 2.301.85 11.0 7.75 6.756.25 4.85 3.40 5.50 15.0 11.0 18.0 2.00 3.104.85 23.0 4.35 3.20
3124 NANTONG ZHIYUN BEIJING TECHNOLOGY 2.00  : 1.18 12.0 9.00 1.65 4.15 1.85 4.15 3.15 2.15 2.75 1.451.25 16.0 21.0 11.011.0 3.20 2.15 2.85 21.0 18.0 23.0 2.15 2.253.40 12.0 2.60 2.00
3125 GUIZHOU JIANGXI BEIDAMEN 3.15 1.15: 1.75 10.0 7.50 1.45 3.30 1.83 4.15 3.10 4.00 2.65 2.502.00 10.0 6.75 6.255.75 5.25 3.75 6.00 14.0 10.0 16.0 2.10 3.505.50 26.0 4.60 3.50

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4549 NACIONAL PEVIDEM (POR) 1.45 4.35sre : 5.25 1.10 1.18 2.45 2.20 51.0 4.50 7.00 13.0 21.0 10.0 10.0 1.25 2.30 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5511:00
4550 OSTRODA (POL) OLIMPIA GRUDZIADZ 1.95 3.80sre : 2.80 1.30 1.15 1.60 3.15 8.00 4.50 5.75 6.25 8.00 5.00 6.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3512:00
4551 HERACLES PAOK 4.85 3.90sre : 1.60 2.15 1.25 1.13 7.50 18.0 10.0 5.75 4.25 34.0 2.30 9.00 1.25 2.27 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00
4552 PODBESKIDZIE CHROBRY GLOGOW 2.15 3.40sre : 2.95 1.30 1.25 1.55 3.20 23.0 5.00 5.00 6.75 19.0 4.35 8.25 1.26 2.33 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00
4553 HEIST LIERSE 2.75 4.00sre : 2.00 1.65 1.15 1.35 5.00 8.00 6.25 6.00 4.75 8.00 3.30 6.25 1.18 1.96 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:00
4554 LUBLIN HAPOEL TEL AVIV (ISR) 3.40 3.70sre : 1.85 1.85 1.20 1.25 5.75 8.00 6.75 5.75 4.75 8.00 2.95 7.50 1.25 2.20 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00
4555 PARMA BOCHUM 2.60 3.60sre : 2.35 1.50 1.25 1.40 4.00 21.0 6.00 5.00 5.50 23.0 3.50 8.25 1.28 2.40 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
4556 SKRA ARIS CYPRUS 4.15 3.80sre : 1.65 2.05 1.20 1.18 7.50 8.00 7.75 5.75 4.35 8.00 2.60 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
4557 STEAUA ALOGLOBUS BUCHAREST (R1.50 4.50sre : 4.50 1.15 1.15 2.35 2.25 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 8.00 1.18 2.02 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
4558 STOMIL OLSZTYN (POL) B. GDYNIA 1.35 4.75sre : 6.75 1.03 1.15 2.80 1.85 41.0 3.90 7.50 15.0 17.0 12.0 8.75 1.19 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
4559CHLUMEC NAD CIDLINOU (CZ SLAVIA PRAGUE B (CZE) 2.00 4.00sre : 2.80 1.35 1.20 1.70 3.30 8.00 4.75 6.00 6.25 8.00 5.00 6.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:30
4560 SALERNITANA SAMBENEDETTESE (ITA) 1.30 5.25sre : 9.00 1.03 1.15 3.15 1.75 51.0 3.80 7.50 18.0 19.0 14.0 12.0 1.22 2.19 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:30
4561 SASA (MKD) VARDAR (MKD) 2.70 3.60sre : 2.10 1.50 1.20 1.50 4.75 8.00 6.25 5.50 5.00 8.00 3.60 7.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:30
4562 KROMERIZ BLANSKO (CZE) 3.30 3.70sre : 1.85 1.80 1.20 1.30 5.50 23.0 9.00 7.50 5.50 29.0 3.10 7.00 1.25 2.13 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
4563 ROSICE (CZE) HODONIN 1.65 4.50sre : 3.50 1.25 1.15 2.05 2.60 8.00 4.25 6.50 7.00 8.00 6.00 6.50 1.13 1.85 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00
4564 VILLEFRANCHE JURA SUD (FRA) 1.35 4.50sre : 6.50 1.08 1.15 2.80 1.95 51.0 4.35 7.50 17.0 23.0 13.0 12.0 1.30 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00
4565 BRANDENBURGER WERDERANER (GER) 1.70 4.00sre : 3.60 1.25 1.18 1.95 2.70 8.00 4.25 6.00 7.50 8.00 6.25 6.00 1.13 1.94 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:30
4566 MUNSTER WERDER BREMEN II (GER) 1.55 4.35sre : 4.15 1.18 1.15 2.20 2.40 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 7.50 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:30
4567 SIEGEN NEUHOF (GER) 1.80 4.15sre : 3.20 1.30 1.18 1.85 2.90 8.00 4.25 6.25 6.50 8.00 5.50 5.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:30
4568 BARCELONA GIMNASTIC 1.10 7.00sre : 13.0  1.01 4.50 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 23.0      1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4569 BREST STADE BRIOCHIN (FRA) 1.20 6.00sre : 13.0 1.02 1.13 3.80 1.60 81.0 3.70 8.00 26.0 23.0 23.0 15.0 1.25 2.33 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:00
4570 CHATEAUBRIANT (FRA) LAVAL 2.85 3.30sre : 2.05 1.55 1.25 1.30 5.00 8.00 6.50 5.25 4.85 8.00 3.40 8.25 1.30 2.55 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00
4571 GETAFE RENNES 2.55 3.40sre : 2.50 1.45 1.25 1.45 3.80 23.0 5.75 5.00 5.75 23.0 3.70 8.75 1.29 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00
4572 LINENSE CADIZ 9.50 6.00sre : 1.25 3.50 1.13 1.03 15.0 16.0 19.0 10.0 4.15 41.0 1.60  1.12 1.68 3.24  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4573 LUGO PONFERRADINA 2.55 3.30sre : 2.60 1.40 1.35 1.45 3.80 23.0 5.50 4.60 5.75 23.0 3.85 9.00 1.32 2.55 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00
4574 PARIS SG AUGSBURG 1.60 3.90sre : 4.85 1.13 1.25 2.15 2.30 34.0 4.15 5.75 10.0 18.0 7.50 8.75 1.26 2.34 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:00
4575 VALENCIA ATROMITOS 1.40 4.60sre : 7.00 1.05 1.18 2.70 1.95 41.0 3.90 6.75 14.0 18.0 11.0 10.0 1.23 2.21 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00
4576 OSASUNA HUESCA 2.10 3.50sre : 3.20 1.30 1.30 1.65 3.10 26.0 4.85 5.00 7.00 19.0 4.75 8.75 1.28 2.37 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:30
4577 ASHTON UTD (ENG) STOCKPORT 5.50 4.15sre : 1.45 2.40 1.18 1.08 9.50 17.0 12.0 6.50 4.15 34.0 2.05 8.75 1.22 2.12 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00
4578 MALLORCA CARTAGENA 1.55 3.85sre : 5.75 1.10 1.25 2.25 2.25 41.0 3.90 5.25 11.0 21.0 9.00 12.0 1.32 2.60 6.75 1.15 2.00 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
4579 READING WEST HAM 3.85 3.60sre : 1.85 1.85 1.30 1.20 5.75 19.0 8.00 5.25 4.50 29.0 2.70 8.75 1.28 2.37 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
4580 UNA (NED) DEN BOSCH 6.25 5.50sre : 1.30 2.95 1.08 1.05 10.0 15.0 15.0 9.50 4.75 41.0 1.80 7.50 1.13 1.75 3.55  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2520:00
4581 VELEZ (ESP) MALAGA 6.00 4.15sre : 1.40 2.45 1.18 1.08 10.0 18.0 13.0 6.25 4.00 41.0 2.00 11.0 1.24 2.23 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00
4582 YORK SUNDERLAND 4.85 3.75sre : 1.60 2.10 1.20 1.10 8.00 19.0 10.0 5.50 4.15 34.0 2.25 10.0 1.27 2.39 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
4583 CORBY (ENG) BARWELL 2.25 4.15sre : 2.40 1.50 1.18 1.55 3.30 26.0 6.50 8.50 8.00 21.0 4.75 6.50 1.18 2.01 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:30
4584 HARROGATE ROTHERAM 3.70 3.60sre : 1.90 1.80 1.30 1.25 5.50 19.0 7.75 5.25 4.60 26.0 2.75 9.00 1.27 2.32 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:30
4585 MATLOCK CHESTERFIELD 4.15 3.80sre : 1.65 1.95 1.20 1.15 6.50 17.0 9.00 6.00 4.35 29.0 2.40 8.75 1.22 2.12 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:30
4586 WALSALL ASTON VILLA 8.75 5.25sre : 1.30 3.20 1.15 1.03 14.0 18.0 18.0 8.00 4.00 41.0 1.70 11.0 1.19 1.98 4.09 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:30
4587 COLCHESTER TOTTENHAM 10.0 5.75sre : 1.25 3.50 1.13 1.03 17.0 19.0 19.0 8.50 3.90 51.0 1.65 11.0 1.19 1.99 4.12 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
4588 STAVELEY MINERS (ENG) CARLTON TOWN 5.75 5.00sre : 1.35 2.85 1.13 1.08 10.0 17.0 17.0 12.0 5.00 41.0 1.95  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2020:45
4589 BRAGA MARSEILLE 2.75 3.40sre : 2.35 1.50 1.30 1.40 4.15 21.0 6.00 5.00 5.50 23.0 3.50 8.00 1.28 2.37 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6021:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4549 NACIONAL PEVIDEM (POR) 2.40 1.05: 1.45 10.0 7.75 1.50 3.40 1.70 3.80 2.90 3.15 2.85 1.901.55 11.0 10.0 7.006.50 4.25 2.85 4.15 17.0 13.0 19.0 1.95 2.704.25 18.0 3.85 2.85
4550 OSTRODA (POL) OLIMPIA GRUDZIADZ 1.90 1.05: 1.50 4.85 3.60 1.15 1.80 1.40 3.15 2.30 3.30 4.85 2.252.10 4.75 7.00 3.203.00 4.15 3.75 5.00 6.75 6.00 8.00 1.60 2.153.20 10.0 4.00 3.00
4551 HERACLES PAOK 2.40 1.40: 3.20 4.15 3.00 1.05 1.50 1.65 3.75 3.00 10.0 9.50 6.506.00 3.50 3.15 2.101.70 13.0 10.0 14.0 4.15 3.00 4.35 1.90 2.704.25 18.0 9.50 7.25
4552 PODBESKIDZIE CHROBRY GLOGOW 2.40 1.15: 1.80 6.50 4.85 1.25 2.20 1.57 3.50 2.60 4.60 4.25 2.852.40 6.25 5.75 3.903.30 5.50 4.15 6.00 7.25 5.75 8.25 1.80 2.704.25 18.0 4.85 3.60
4553 HEIST LIERSE 1.90 1.15: 1.80 4.15 3.00 1.05 1.50 1.36 3.10 2.25 4.75 6.75 3.152.95 3.40 5.00 2.302.15 6.75 6.00 8.00 4.35 3.90 5.25 1.55 2.153.20 10.0 4.85 3.60
4554 LUBLIN HAPOEL TEL AVIV (ISR) 2.25 1.30: 2.30 4.25 3.15 1.10 1.60 1.50 3.40 2.45 7.00 7.00 4.354.35 3.75 3.75 2.352.10 9.00 7.25 11.0 4.60 3.70 5.25 1.80 2.554.00 17.0 7.00 5.25
4555 PARMA BOCHUM 2.50 1.20: 2.10 5.25 3.85 1.15 1.95 1.57 3.50 2.60 5.75 4.85 3.502.90 5.25 4.35 3.202.65 6.75 5.50 8.00 6.00 4.75 7.00 1.90 2.804.60 19.0 6.25 4.75
4556 SKRA ARIS CYPRUS 2.75 1.35: 3.00 4.35 3.25 1.15 1.65 1.75 3.90 2.95 9.50 7.00 6.005.50 3.85 2.80 2.401.90 14.0 10.0 16.0 5.00 3.50 5.50 2.00 3.104.85 23.0 9.00 6.75
4557 STEAUA ALOGLOBUS BUCHAREST (R2.00 1.03: 1.35 7.50 5.75 1.35 2.55 1.53 3.40 2.50 2.70 3.40 1.801.60 8.00 10.0 5.255.50 3.60 2.75 3.60 13.0 11.0 15.0 1.75 2.253.40 12.0 3.25 2.35
4558 STOMIL OLSZTYN (POL) B. GDYNIA 2.00 1.01: 1.25 10.0 7.75 1.50 3.40 1.62 3.60 2.65 2.45 3.10 1.601.45 12.0 15.0 8.008.25 2.95 2.30 3.00 17.0 15.0 19.0 1.85 2.253.40 12.0 3.00 2.20
4559CHLUMEC NAD CIDLINOU (CZ SLAVIA PRAGUE B (CZE) 1.90 1.05: 1.50 4.85 3.60 1.15 1.80 1.35 3.00 2.25 3.40 5.00 2.302.15 4.75 7.00 3.203.00 4.35 3.90 5.25 6.75 6.00 8.00 1.60 2.153.20 10.0 4.15 3.00
4560 SALERNITANA SAMBENEDETTESE (ITA) 2.25 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.70 4.60 1.95 4.35 3.30 2.65 2.65 1.651.40 18.0 18.0 11.011.0 3.15 2.20 3.20 23.0 18.0 26.0 2.25 2.554.00 17.0 3.10 2.25
4561 SASA (MKD) VARDAR (MKD) 2.25 1.20: 2.00 4.60 3.40 1.15 1.70 1.48 3.30 2.45 5.50 5.50 3.403.10 4.25 4.25 2.702.40 7.50 6.00 8.75 5.75 4.50 6.50 1.80 2.554.00 17.0 5.25 4.00
4562 KROMERIZ BLANSKO (CZE) 2.25 1.30: 2.30 4.25 3.15 1.10 1.60 1.45 3.25 2.40 6.75 6.75 4.254.25 3.75 3.75 2.352.10 8.75 7.00 10.0 4.85 3.90 5.75 1.80 2.554.00 17.0 6.75 5.25
4563 ROSICE (CZE) HODONIN 1.80 1.05: 1.30 5.25 3.90 1.18 1.95 1.40 3.15 2.30 2.65 4.50 1.801.70 5.75 9.50 3.854.25 3.50 2.95 3.90 7.50 6.75 9.00 1.60 2.002.90 9.00 3.15 2.30
4564 VILLEFRANCHE JURA SUD (FRA) 2.60 1.05: 1.35 13.0 10.0 1.65 4.35 1.95 4.35 3.30 3.00 2.40 1.901.50 15.0 12.0 9.008.25 3.90 2.70 3.90 23.0 18.0 26.0 2.25 2.904.60 19.0 3.30 2.40
4565 BRANDENBURGER WERDERANER (GER) 1.80 1.02: 1.35 5.50 4.15 1.18 2.05 1.34 3.00 2.20 2.75 4.60 1.901.75 5.75 10.0 4.004.35 3.40 3.10 4.15 7.75 7.25 9.50 1.55 2.002.90 9.00 3.20 2.35
4566 MUNSTER WERDER BREMEN II (GER) 2.00 1.03: 1.40 7.25 5.50 1.30 2.40 1.50 3.40 2.45 2.80 3.60 1.851.65 7.50 9.50 5.005.25 3.60 2.95 3.90 10.0 9.00 12.0 1.70 2.253.40 12.0 3.30 2.40
4567 SIEGEN NEUHOF (GER) 1.80 1.05: 1.40 5.00 3.80 1.13 1.90 1.30 2.90 2.15 2.90 4.85 2.001.85 5.25 8.75 3.503.85 3.70 3.30 4.35 7.00 6.25 8.25 1.55 2.002.90 9.00 3.40 2.45
4568 BARCELONA GIMNASTIC 1.60  : 1.05 13.0 10.0 1.65 4.35 1.95    4.15 1.20  41.0 13.0  1.45 1.75  26.0 29.0 2.25 2.552.20 6.00  1.45
4569 BREST STADE BRIOCHIN (FRA) 2.50  : 1.20 26.0 19.0 2.10 8.75 2.10 4.75 3.70 2.65 2.25 1.651.30 29.0 23.0 18.018.0 3.60 2.15 3.10 41.0 29.0 41.0 2.40 2.804.60 19.0 3.20 2.25
4570 CHATEAUBRIANT (FRA) LAVAL 2.60 1.30: 2.25 4.85 3.60 1.15 1.80 1.56 3.50 2.55 6.50 5.00 4.003.30 4.60 3.70 2.902.35 8.75 7.00 10.0 6.00 4.75 7.00 2.00 2.904.60 19.0 6.75 5.00
4571 GETAFE RENNES 2.60 1.18: 2.10 5.50 4.15 1.18 2.05 1.62 4.00 2.65 5.75 4.60 3.602.95 5.50 4.50 3.502.90 6.75 5.25 7.50 6.50 5.25 7.50 2.00 2.904.60 19.0 5.50 4.15
4572 LINENSE CADIZ 1.60 1.45: 3.25 2.25 1.90  1.13 1.53 3.25 2.62 14.0 34.0 9.50 1.80 4.25 1.25 17.0 17.0 21.0 2.35 1.80 2.15 1.75 1.802.20 6.00 10.0 7.25
4573 LUGO PONFERRADINA 2.80 1.25: 2.15 6.50 5.00 1.25 2.20 1.65 3.70 2.70 6.00 4.25 3.803.10 6.25 4.35 3.853.15 7.00 5.25 8.50 7.25 5.25 8.50 2.10 3.155.00 23.0 6.50 4.85
4574 PARIS SG AUGSBURG 2.50 1.10: 1.55 10.0 7.50 1.50 3.40 1.60 4.00 3.00 3.50 3.00 2.201.70 11.0 9.00 6.506.00 4.25 3.10 4.50 13.0 10.0 14.0 1.90 2.804.60 19.0 4.25 3.10
4575 VALENCIA ATROMITOS 2.25 1.03: 1.40 12.0 9.00 1.60 4.00 1.70 3.80 2.90 2.85 2.85 1.801.55 14.0 14.0 9.009.00 3.50 2.45 3.60 17.0 14.0 21.0 1.95 2.554.00 17.0 3.30 2.40
4576 OSASUNA HUESCA 2.50 1.15: 1.80 7.25 5.25 1.30 2.40 1.60 3.75 2.75 4.60 3.90 2.852.35 7.00 6.00 4.354.00 5.25 4.15 6.00 8.25 6.50 9.50 1.90 2.804.60 19.0 4.85 3.60
4577 ASHTON UTD (ENG) STOCKPORT 2.15 1.40: 3.15 3.30 2.40 1.03 1.40 1.62 3.60 2.65 11.0 12.0 6.757.00 2.80 3.15 1.801.60 14.0 12.0 16.0 3.50 2.60 3.40 1.85 2.403.70 15.0 9.50 7.00
4578 MALLORCA CARTAGENA 3.15 1.15: 1.65 13.0 10.0 1.65 4.50 1.91 4.25 3.25 3.75 2.50 2.351.80 14.0 9.50 8.757.75 4.60 3.20 5.00 17.0 13.0 21.0 2.20 3.205.50 26.0 4.50 3.30
4579 READING WEST HAM 2.50 1.35: 2.75 4.50 3.30 1.13 1.65 1.60 3.75 3.00 8.50 7.25 5.254.75 4.15 3.50 2.502.10 10.0 7.75 11.0 4.60 3.60 5.25 1.90 2.804.60 19.0 8.25 6.25
4580 UNA (NED) DEN BOSCH 1.70 1.40: 2.80 2.75 2.00  1.15 1.48 3.30 2.45 9.50 19.0 6.757.50 2.00 3.85 1.401.35 12.0 12.0 14.0 2.45 2.10 2.50 1.70 1.902.50 8.00 8.25 6.25
4581 VELEZ (ESP) MALAGA 2.25 1.45: 3.70 3.30 2.40 1.03 1.40 1.75 3.90 2.95 12.0 12.0 7.757.75 2.85 2.85 1.801.55 16.0 13.0 19.0 3.60 2.50 3.60 2.00 2.554.00 17.0 11.0 8.25
4582 YORK SUNDERLAND 2.50 1.50: 3.40 4.25 3.10 1.10 1.55 1.72 3.85 2.90 11.0 9.00 6.506.00 3.50 3.00 2.201.70 14.0 11.0 16.0 4.15 3.00 4.35 2.00 2.804.60 19.0 10.0 7.50
4583 CORBY (ENG) BARWELL 1.90 1.13: 1.60 4.50 3.30 1.13 1.65 1.40 3.15 2.30 3.85 5.50 2.602.45 4.15 6.00 2.752.60 4.35 3.90 5.25 6.25 5.75 7.50 1.60 2.153.20 10.0 4.35 3.20
4584 HARROGATE ROTHERAM 2.50 1.35: 2.65 4.60 3.40 1.13 1.70 1.65 3.70 2.70 8.25 7.00 5.004.60 4.15 3.60 2.602.15 9.50 7.50 11.0 4.75 3.70 5.25 1.90 2.804.60 19.0 8.00 6.00
4585 MATLOCK CHESTERFIELD 2.15 1.35: 2.55 3.90 2.90 1.08 1.45 1.60 3.60 2.65 8.00 9.00 5.005.25 3.20 3.60 2.051.80 10.0 8.25 11.0 3.85 3.10 4.15 1.85 2.403.70 15.0 7.50 5.75
4586 WALSALL ASTON VILLA 2.00 1.60: 4.00 2.95 2.15 1.01 1.20 1.75 3.75 3.25 16.0 21.0 10.011.0 2.35 3.00 1.551.40 19.0 17.0 23.0 2.70 2.10 2.75 2.00 2.253.40 12.0 12.0 9.00
4587 COLCHESTER TOTTENHAM 2.00 1.70: 4.60 2.80 2.15  1.20 1.80 4.00 3.25 18.0 23.0 12.012.0 2.25 2.85 1.501.35 23.0 21.0 29.0 3.00 2.05 2.70 2.05 2.253.40 12.0 14.0 10.0
4588 STAVELEY MINERS (ENG) CARLTON TOWN 1.60 1.30: 2.45 2.75 2.00  1.15 1.40   8.25 19.0 5.75 1.95 4.60 1.40 11.0 11.0 13.0 2.50 2.20 2.65 1.60 1.802.20 6.00 7.50 5.50
4589 BRAGA MARSEILLE 2.50 1.25: 2.15 5.25 3.85 1.15 1.95 1.53 3.75 2.75 6.00 5.25 3.753.10 5.25 4.35 3.202.65 7.00 5.50 8.00 6.00 4.75 7.00 1.90 2.804.60 19.0 6.50 4.85
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Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1121 ATL. PORTENO SANTO DOMINGO 2.00 3.25čet : 3.40 1.25 1.25 1.65 3.30 29.0 4.75 5.25 7.50 26.0 6.25 8.75 1.34 2.73 5.75 1.13 1.80 3.60 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6502:00

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1121 ATL. PORTENO SANTO DOMINGO 2.55 1.13: 1.75 7.50 5.50 1.30 2.50 1.60 3.60 2.65 4.85 3.75 2.802.35 8.25 6.25 4.754.35 6.25 4.60 6.75 12.0 8.75 13.0 2.00 2.854.60 19.0 4.75 3.50

Europa Conference League
vreme šifra kvalifikacije - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3126 HAMMARBY MARIBOR 1.85 3.50čet : 3.70 1.20 1.25 1.80 2.80 29.0 4.35 4.75 8.00 21.0 5.75 11.0 1.34 2.70 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8518:45
3127 FC COPENHAGEN TORPEDO-BELAZ ZHODINO 1.30 5.00čet : 8.50 1.03 1.10 3.20 1.70 51.0 3.85 7.75 18.0 19.0 15.0 11.0 1.22 2.20 3.75 1.05 1.65 2.45 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4519:00
3128 RIGA FC SHKENDIJA (MKD) 2.50 3.30čet : 2.50 1.40 1.30 1.40 3.90 26.0 5.50 4.15 5.50 26.0 3.90 12.0 1.40 2.97 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1019:00
3129 GENT VALERENGA (NOR) 1.55 3.90čet : 5.00 1.10 1.18 2.25 2.20 34.0 4.00 5.75 11.0 18.0 8.25 9.00 1.27 2.41 4.85 1.10 1.85 3.10 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6020:30
3130 HAJDUK SPLIT TOBOL 1.60 3.85čet : 4.60 1.13 1.20 2.15 2.35 34.0 4.00 5.00 10.0 21.0 8.00 12.0 1.33 2.68 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8021:00
3131 POGON SZCZECIN OSIJEK 2.70 3.20čet : 2.40 1.50 1.30 1.40 4.15 23.0 5.75 4.50 5.25 26.0 3.60 11.0 1.36 2.77 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9021:00
3132 VALUR BOGO/GLIMT 3.90 3.50čet : 1.80 1.85 1.25 1.18 6.25 21.0 8.25 4.75 4.35 34.0 2.65 11.0 1.33 2.66 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8021:00

Europa Conference League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3126 HAMMARBY MARIBOR 2.90 1.13: 1.75 8.50 6.25 1.40 2.85 1.75 3.90 2.95 4.35 3.10 2.902.25 8.75 6.25 5.755.00 5.25 4.15 6.75 11.0 8.50 14.0 2.20 3.255.00 23.0 4.75 3.50
3127 FC COPENHAGEN TORPEDO-BELAZ ZHODINO 2.05 1.01: 1.20 12.0 8.75 1.55 3.85 1.87 4.25 3.20 2.35 3.00 1.601.40 15.0 19.0 10.011.0 2.70 2.15 2.85 21.0 19.0 26.0 2.15 2.303.40 12.0 2.95 2.15
3128 RIGA FC SHKENDIJA (MKD) 3.50 1.30: 2.40 7.25 5.50 1.30 2.40 1.90 4.25 3.25 6.25 3.70 4.503.25 6.25 3.70 4.503.25 7.75 6.00 10.0 7.75 6.00 10.0 2.50 3.906.50 34.0 7.25 5.50
3129 GENT VALERENGA (NOR) 2.45 1.05: 1.50 10.0 7.50 1.45 3.30 1.65 3.70 2.70 3.30 3.00 2.101.70 11.0 10.0 6.756.50 4.00 2.95 4.25 14.0 11.0 16.0 1.90 2.754.25 18.0 4.00 3.00
3130 HAJDUK SPLIT TOBOL 2.85 1.13: 1.60 10.0 7.25 1.45 3.25 1.90 4.25 3.25 3.75 2.70 2.451.90 11.0 7.75 7.006.25 4.60 3.30 5.25 15.0 11.0 18.0 2.20 3.204.85 23.0 4.35 3.20
3131 POGON SZCZECIN OSIJEK 3.20 1.30: 2.45 6.50 5.00 1.25 2.20 1.75 3.90 2.95 6.50 4.35 4.353.40 5.75 3.90 3.903.10 7.75 6.25 10.0 6.75 5.50 8.75 2.30 3.605.50 26.0 7.25 5.50
3132 VALUR BOGO/GLIMT 2.85 1.45: 2.90 4.50 3.40 1.13 1.70 1.75 3.90 2.95 9.00 6.75 6.005.25 4.25 3.10 2.752.10 11.0 9.00 14.0 4.85 3.75 6.00 2.15 3.204.85 23.0 8.75 6.50

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1306 FJÖLNIR THROTTUR 1.35 4.75čet : 6.75 1.08 1.13 2.95 1.95 51.0 4.50 8.50 15.0 19.0 12.0 10.0 1.20 2.10 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4521:15

Iceland 2 - 1. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1306 FJÖLNIR THROTTUR 2.15 1.03: 1.30 11.0 8.25 1.45 3.60 1.70 3.80 2.90 2.60 2.95 1.651.45 13.0 15.0 8.258.50 3.40 2.50 3.30 18.0 15.0 19.0 1.95 2.403.70 15.0 3.10 2.25

Kenya 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4590 KCB ULINZI STARS 1.85 3.25sre : 3.85 1.18 1.30 1.75 2.80 34.0 4.25 4.50 8.00 21.0 6.00 10.0 1.35 2.77 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9012:00
4591 VIHIGA UNITED NAIROBI CITY 2.65 2.90sre : 2.60 1.40 1.35 1.35 4.15 29.0 5.50 3.90 5.50 29.0 4.00 13.0 1.44 3.18 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2512:00
4592 GOR MAHIA KARIOBANGI SHARKS 2.30 2.85sre : 3.10 1.25 1.35 1.50 3.60 34.0 4.75 3.75 6.25 29.0 4.75 15.0 1.48 3.36 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:15
4593 KAKAMEGA HOMEBOYZ WAZITO 2.15 2.80sre : 3.50 1.20 1.35 1.55 3.40 41.0 4.50 3.50 7.00 29.0 5.50 19.0 1.55 3.72 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7014:15
4594 POSTA RANGERS NZOIA SUGAR 2.40 2.85sre : 2.95 1.30 1.35 1.45 3.70 34.0 5.00 3.80 6.00 29.0 4.50 14.0 1.47 3.30 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3514:15

Kenya 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4590 KCB ULINZI STARS 3.30 1.13: 1.90 10.0 7.50 1.45 3.30 1.73 3.90 2.95 4.60 2.85 3.002.40 9.50 6.00 6.255.50 5.50 4.25 6.75 12.0 9.00 14.0 2.30 3.706.25 29.0 5.00 3.80
4591 VIHIGA UNITED NAIROBI CITY 4.15 1.40: 2.85 8.50 6.25 1.40 2.80 1.89 4.60 3.30 7.75 3.50 5.003.70 7.50 3.40 5.003.60 9.50 7.00 12.0 9.00 6.75 12.0 2.70 4.609.00 41.0 8.50 6.50
4592 GOR MAHIA KARIOBANGI SHARKS 4.50 1.40: 2.60 10.0 7.75 1.50 3.40 2.00 4.85 3.60 7.25 2.95 4.753.30 10.0 4.00 6.255.00 8.75 6.00 11.0 12.0 7.75 14.0 2.90 5.009.50 51.0 7.75 5.75
4593 KAKAMEGA HOMEBOYZ WAZITO 5.25 1.40: 2.60 12.0 9.00 1.60 4.00 2.24 5.50 4.15 7.25 2.55 5.003.20 12.0 4.15 8.005.75 9.00 6.25 12.0 15.0 10.0 18.0 3.25 6.0012.0 64.0 7.75 5.75
4594 POSTA RANGERS NZOIA SUGAR 4.35 1.35: 2.70 10.0 7.25 1.45 3.25 1.96 4.85 3.40 7.25 3.10 4.753.40 9.00 3.75 6.004.15 8.75 6.00 11.0 11.0 7.25 13.0 2.80 4.859.50 51.0 8.00 6.00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1307 BRATTVAG VALERENGA 2 1.25 5.50sre : 8.50 1.02 1.08 3.30 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 8.00 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2514:00
1308 MOSS ASKER 2.95 3.70čet : 2.00 1.65 1.20 1.35 5.00 23.0 8.00 7.50 6.00 29.0 3.40 6.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1307 BRATTVAG VALERENGA 2 1.70  : 1.13 10.0 7.50 1.45 3.30 1.55 3.50 2.55 1.90 3.70 1.351.30 13.0 26.0 9.0010.0 2.65 2.00 2.40 19.0 19.0 23.0 1.80 1.902.50 8.00 2.40 1.95
1308 MOSS ASKER 1.90 1.18: 1.85 4.25 3.15 1.05 1.50 1.40 3.15 2.30 5.25 6.75 3.403.25 3.60 4.60 2.302.20 7.00 6.00 8.00 4.75 4.00 5.25 1.60 2.253.20 10.0 5.25 3.90

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1309 LEVANGER SKEID 2.55 3.40sre : 2.40 1.45 1.25 1.40 4.50 26.0 7.00 6.50 6.50 29.0 4.00 8.25 1.24 2.28 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1310 SOTRA KJELSAS 3.90 3.80sre : 1.70 1.90 1.20 1.18 7.00 21.0 10.0 7.50 5.00 41.0 2.70 8.00 1.21 2.13 4.60 1.08 1.60 3.00 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:30
1311 EGERSUNDS ARENDAL 2.05 3.60sre : 3.00 1.30 1.25 1.60 3.40 29.0 6.00 7.00 8.00 23.0 5.00 7.00 1.21 2.13 4.60 1.08 1.60 3.00 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
1312 FLEKKEROY V. HAUGESUND 3.50 3.70sre : 1.85 1.75 1.25 1.20 6.00 23.0 9.00 7.00 5.50 34.0 3.00 7.00 1.21 2.13 4.60 1.08 1.60 3.00 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1309 LEVANGER SKEID 2.15 1.20: 1.85 5.00 3.70 1.13 1.80 1.57 3.50 2.62 5.25 5.25 3.152.90 4.85 4.85 2.952.70 7.00 5.75 7.50 6.25 5.00 6.50 1.80 2.553.70 15.0 5.25 3.80
1310 SOTRA KJELSAS 2.00 1.30: 2.35 4.00 2.95 1.05 1.45 1.53 3.40 2.62 7.50 8.50 4.605.00 3.30 3.70 2.001.85 11.0 8.50 11.0 4.00 3.30 4.35 1.75 2.403.40 12.0 7.25 5.50
1311 EGERSUNDS ARENDAL 2.00 1.10: 1.60 5.50 4.15 1.18 1.95 1.45 3.25 2.50 4.00 4.50 2.452.30 5.75 6.50 3.603.40 5.00 4.15 5.50 7.50 6.25 8.25 1.65 2.403.40 12.0 4.50 3.30
1312 FLEKKEROY V. HAUGESUND 2.00 1.25: 2.20 4.15 3.10 1.05 1.50 1.45 3.40 2.50 6.75 7.50 4.154.50 3.60 4.00 2.202.10 9.00 7.50 10.0 4.50 3.70 4.85 1.65 2.403.40 12.0 6.75 5.25

Peru 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1216 UNION COMERCIO LLACUABAMBA 2.10 3.20sre : 3.10 1.30 1.30 1.65 3.40 26.0 5.50 5.50 7.00 21.0 5.00 8.75 1.33 2.66 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
1217 UNION HUARAL COMERCIANTES U. 2.10 3.40sre : 2.95 1.35 1.25 1.60 3.30 26.0 5.50 5.50 7.00 21.0 4.75 8.25 1.30 2.58 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:15
1218 CARLOS STEIN GRAU 2.90 2.95sre : 2.35 1.50 1.35 1.35 4.60 26.0 6.50 4.60 5.75 26.0 4.00 9.00 1.35 2.76 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8522:30

Peru 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1216 UNION COMERCIO LLACUABAMBA 2.75 1.15: 1.95 7.50 5.50 1.30 2.45 1.60 3.60 2.65 4.85 3.60 3.002.55 7.25 5.25 4.504.15 6.25 4.60 7.25 9.00 6.75 11.0 2.05 3.104.85 23.0 5.25 3.85
1217 UNION HUARAL COMERCIANTES U. 2.60 1.18: 1.85 7.00 5.25 1.30 2.30 1.57 3.50 2.60 4.75 3.75 2.952.40 6.75 5.25 4.153.40 5.75 4.60 6.75 8.25 6.50 9.50 2.00 2.904.60 19.0 5.00 3.70
1218 CARLOS STEIN GRAU 3.20 1.35: 2.60 6.50 5.00 1.25 2.20 1.65 4.00 3.00 7.25 4.60 4.603.70 5.75 3.70 3.703.00 8.75 6.75 11.0 7.75 5.75 9.00 2.20 3.606.00 26.0 7.75 5.75

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1519 SAN ANTONIO NEW MEXICO 2.55 3.20čet : 2.50 1.40 1.30 1.40 3.85 23.0 5.50 4.60 5.75 23.0 3.80 9.00 1.33 2.67 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8003:35

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1519 SAN ANTONIO NEW MEXICO 3.15 1.30: 2.30 6.75 5.25 1.30 2.30 1.63 4.00 2.70 6.25 4.15 3.903.25 6.00 4.00 3.803.20 7.25 5.50 8.75 7.25 5.50 8.75 2.15 3.505.50 26.0 7.00 5.25

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3025 NORTH CAROLINA RICHMOND KICKERS 2.35 3.25čet : 2.65 1.40 1.30 1.50 4.15 8.00 5.50 5.25 6.00 8.00 4.75 12.0 1.41 3.13 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1001:00

USA : USL League One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3025 NORTH CAROLINA RICHMOND KICKERS 3.80 1.30: 2.40 8.00 6.00 1.35 2.65 1.91 4.25 3.30 6.25 3.30 4.153.15 7.25 3.70 4.753.60 8.75 6.50 11.0 10.0 7.50 13.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50
1299. KOLO Dodatak 21.07. Sreda 3



EUROPE: European Challengers U20
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5117 POLAND U20 BULGARIA U20 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 39.5 79.5 35.5 73.5 2.50 2.50 5.25 5.25sre 12:00 2.15 1.55
5118 RUSSIA U20 UKRAINE U20 1.02 23.0: 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -19.5 -16.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 42.5 87.5 33.5 67.5 1.90 1.90 17.0 17.0sre 14:00 2.15 1.55
5119 CROATIA U20 ITALY U20 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 36.5 72.5 145.5 141.5 35.5 72.5 36.5 73.5 3.60 3.60 3.30 3.30sre 14:30 2.15 1.55
5120 FRANCE U20 GERMANY U20 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 36.5 72.5 145.5 141.5 38.5 77.5 33.5 68.5 2.30 2.30 6.25 6.25sre 15:00 2.15 1.55

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 IRAN CZECH REPUBLIC 6.25 21.0: 1.05 6.00 18.0 1.10 8.5 16.5 13.5 2.15 1.55 37.5 75.5 150.5 146.5 32.5 67.5 41.5 83.5 12.0 12.0 1.95 1.95ned 03:00 2.15 1.55
5001 GERMANY ITALY 2.35 16.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 76.5 40.5 82.5 4.50 4.50 2.70 2.70ned 06:40 2.15 1.55
5002 AUSTRALIA NIGERIA 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 43.5 89.5 40.5 81.5 2.50 2.50 5.25 5.25ned 10:20 2.15 1.55
5003 FRANCE U S A 6.25 21.0: 1.05 6.00 18.0 1.10 6.5 13.5 10.5 2.15 1.55 44.5 89.5 178.5 174.5 40.5 82.5 47.5 96.5 12.0 12.0 1.95 1.95ned 14:00 2.15 1.55
5004 ARGENTINA SLOVENIA 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 44.5 88.5 176.5 172.5 41.5 85.5 45.5 91.5 4.75 4.75 2.60 2.60pon 06:40 2.15 1.55
5005 JAPAN SPAIN 8.50 23.0: 1.02 8.00 19.0 1.03 9.5 19.5 16.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 33.5 67.5 42.5 86.5 16.0 16.0 1.90 1.90pon 14:00 2.15 1.55

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5400 SOUTH KOREA W SPAIN W 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 11.5 23.5 20.5 2.15 1.55 33.5 66.5 133.5 129.5 27.5 55.5 38.5 78.5 18.0 18.0 1.85 1.85pon 03:00 2.15 1.55
5401 SERBIA W CANADA W 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 35.5 71.5 143.5 139.5 35.5 72.5 35.5 71.5 3.40 3.40 3.60 3.60pon 10:20 2.15 1.55
5402 JAPAN W FRANCE W 3.15 18.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 35.5 70.5 141.5 137.5 32.5 66.5 37.5 75.5 6.00 6.00 2.30 2.30uto 03:00 2.15 1.55
5403 NIGERIA W U S A W   :  15.5 30.5 27.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 30.5 61.5 45.5 92.5uto 06:40 2.15 1.55
5404 AUSTRALIA W BELGIUM W 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 36.5 73.5 146.5 142.5 38.5 77.5 33.5 69.5 2.30 2.30 6.25 6.25uto 10:20 2.15 1.55
5405 PUERTO RICO W CHINA W 8.00 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 34.5 69.5 139.5 135.5 30.5 61.5 38.5 78.5 15.0 15.0 1.90 1.90uto 14:00 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5310 ALASKA ACES MAGNOLIA HOTSHOTS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 41.5 82.5 173.5 169.5 41.5 86.5 41.5 87.5 3.60 3.60 3.30 3.30sre 12:00 2.15 1.55

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5406 NORWAY BRAZIL 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.851.80 1.901.8010.0 1.851.90 1.851.85 58.5 28.5sub 02:00
5407 FRANCE ARGENTINA 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -3.5-6.5 1.851.85 1.851.857.50 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5sub 04:00
5410 SWEDEN BAHRAIN 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.851.80 1.901.8014.0 1.851.90 1.851.85 53.5 26.5sub 07:15
5411 GERMANY SPAIN 2.20 8.50: 2.20 6.50 1.85 0.51.5 1.901.75 1.951.751.70 1.901.95 1.801.80 57.5 28.5sub 09:15
5412 PORTUGAL EGYPT 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.751.90 1.75 1.951.95 55.5 27.5sub 12:30
5413 DENMARK JAPAN 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.801.85 1.851.8510.0 1.801.85 1.901.90 60.5 29.5sub 14:30

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5414 NETHERLANDS W JAPAN W 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-3.5 1.901.85 1.851.853.30 1.901.85 1.801.80 56.5 27.5ned 02:00
5415 ROC W BRAZIL W 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.85 1.851.855.75 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5ned 04:00
5416 MONTENEGRO W ANGOLA W 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.85 1.851.855.75 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5ned 07:15
5417 NORWAY W SOUTH KOREA W 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.851.85 1.851.8510.0 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5ned 09:15
5418 SPAIN W SWEDEN W 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.851.90 1.85 1.851.85 51.5 25.5ned 12:30
5419 HUNGARY W FRANCE W 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.851.95 1.751.951.40 1.851.75 1.851.85 49.5 24.5ned 14:30

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5500 SOUTH AFRICA ITALY   :  18.5 1.85 1.85 1.85 26.5 1.85ned 03:00
5501 HUNGARY GREECE 1.35 7.50: 3.50 -2.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85ned 04:30
5502 USA JAPAN 1.10 11.0: 8.50 -4.5 1.85 1.85 1.85 23.5 1.85ned 07:00
5503 AUSTRALIA MONTENEGRO 5.00 8.50: 1.25 2.5 2.10 1.65 1.85 21.5 1.85ned 08:30
5504 SERBIA SPAIN 1.70 6.00: 2.20 -0.5 1.70 2.05 1.85 21.5 1.85ned 11:20
5505 CROATIA KAZAKHSTAN   :  -9.5 1.85 1.85 1.85 25.5 1.85ned 12:50

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5506 JAPAN W USA W   :  13.5 1.85 1.85 1.85 26.5 1.85sub 07:00
5507 CANADA W AUSTRALIA W 2.75 7.00: 1.45 1.5 2.05 1.70 1.85 21.5 1.85sub 08:30
5508 SOUTH AFRICA W SPAIN W   :  26.5 1.85 1.85 1.85 29.5 1.85sub 11:20
5509 CHINA W ROC W 8.50 11.0: 1.10 4.5 1.85 1.85 1.85 22.5 1.85sub 12:50

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5910 ITALY CANADA 1.15: 4.75 -12.5 1.85 1.85 1.85 172.5 1.85sub 02:00
5911 BRAZIL TUNISIA 1.01: 11.0 -27.5 1.85 1.85 1.85 124.5 1.85sub 04:05
5912RUSSIAN OLYMPIC COMMITTE ARGENTINA 1.10: 5.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 167.5 1.85sub 07:20
5913 JAPAN VENEZUELA 1.01: 11.0 -20.5 1.85 1.85 1.85 131.5 1.85sub 09:25
5914 POLAND IRAN 1.03: 8.50 -17.5 1.85 1.85 1.85 138.5 1.85sub 12:40
5915 U S A FRANCE 1.85: 1.85 1.85 185.5 1.85sub 14:45

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5916 SSIAN OLYMPIC COMMITTEE ITALY W 5.75: 1.10 13.5 1.85 1.85 1.85 165.5 1.85ned 02:00
5917 U S A  W ARGENTINA W 1.01: 11.0 -25.5 1.85 1.85 1.85 126.5 1.85ned 04:05
5918 SERBIA W DOMINICAN REP W 1.05: 7.75 -15.5 1.85 1.85 1.85 140.5 1.85ned 07:20
5919 CHINA W TURKEY W 1.05: 7.75 -15.5 1.85 1.85 1.85 140.5 1.85ned 09:25
5920 JAPAN W KENYA W 1.01: 11.0 -27.5 1.85 1.85 1.85 124.5 1.85ned 12:40
5921 BRAZIL W SOUTH KOREA W 1.02: 10.0 -19.5 1.85 1.85 1.85 132.5 1.85ned 14:45
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ATP Gstaad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6006 DJERE BERGS 1.35 3.60: -1 -3.5 1.68 2.04 1.68 22.5 2.041.712.01 1.92 1.30 2.701.45 9.50 5.80 1.95 21.53.224.00 1.76 2.60 2.60 9.50 5.75sre 10:30
6007 DELBONIS GASTON 1.35 3.40: -1 -4.5 2.07 1.66 1.62 22.5 2.131.831.87 1.90 1.35 2.751.45 9.50 5.80 1.84 21.52.954.00 1.86 2.45 2.75 8.50 5.75sre 12:00
6008ARNEODO R./OLIVETTI HUESLER M./STRICKER 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90sre 12:30
6009 RINDERKNECH BAUTISTA-AGUT 2.80 1.50: +1 3.5 1.70 2.02 1.64 23.5 2.101.632.11 2.15 1.25 2.603.25 5.70 7.15 1.85 22.53.571.70 1.85 6.25 4.85 2.85 3.00sre 15:00
6011 POLMANS GARIN 5.75 1.18: +1 4.5 2.08 1.65 2.10 19.5 1.651.921.78 1.75 1.45 2.956.50 6.80 15.0 1.74 20.52.561.23 1.96 18.0 9.00 2.00 2.60sre 17:30

ATP Los Cabos
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6108 BOLT GOMEZ E. 1.80 2.15: -1    1.19  2.15 5.55 5.50 4.002.55 4.15 3.00 5.25 3.50čet 02:00
6109 J. THOMPSON OFNER 1.60 2.50: -1 -2.5 1.79 1.91 1.63 23.5 2.121.702.00 2.10 1.20 2.601.85 6.35 5.70 1.79 22.53.903.00 1.91 2.90 3.30 5.25 4.50čet 02:00
6110 KUDLA ESCOBEDO 1.90 2.00: -1.5 1.97 1.74 1.65 23.5 2.081.702.00 2.10 1.16 2.602.35 5.40 5.40 1.82 22.54.402.35 1.88 3.60 3.75 4.15 3.85čet 02:00
6111 NORRIE E. YMER 1.25 4.60: -1 -4.5 1.70 2.01 1.64 21.5 2.112.101.65 1.75 1.33 2.951.35 12.0 6.30 1.81 20.53.005.20 1.89 2.20 2.60 12.0 7.50čet 02:00
6106 DONSKOY E. (RUS) ISNER 5.75 1.18: +1 3.5 1.72 1.99 1.69 23.5 2.031.502.40 2.45 1.20 2.406.50 6.80 15.0 2.00 22.54.051.23 1.70 21.0 7.75 2.30 2.25čet 03:30
6107 NAKASHIMA QUERREY 1.65 2.40: -1 -2.5 1.96 1.75 1.76 24.5 1.941.502.40 2.55 1.15 2.401.90 6.00 5.60 1.79 23.54.752.90 1.91 3.00 3.40 5.25 4.35čet 03:30
6112 UCHIYAMA JOHNSON 2.75 1.50: +1 3.5 1.76 1.95 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.19 2.603.25 5.70 7.15 1.74 22.54.001.70 1.96 5.75 5.00 2.65 3.20čet 03:30
6113 FRITZ MARCHENKO 1.25 4.60: -1 -4.5 1.83 1.87 1.75 21.5 1.951.881.82 1.80 1.45 2.851.35 12.0 6.30 1.95 20.52.565.20 1.76 2.40 2.40 13.0 7.00čet 05:00

ATP Umag
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6226 GIANNESSI GASQUET 2.65 1.50: +1 3.5 1.75 1.95 2.10 21.5 1.651.771.94 2.05 1.25 2.603.10 5.70 6.80 1.73 22.53.571.80 1.98 5.50 5.00 2.65 3.20sre 16:30
6227 TABERNER TRAVAGLIA 1.70 2.20: -1 -1.5 1.78 1.92 1.68 23.5 2.041.771.93 2.15 1.25 2.602.05 5.70 5.50 1.85 22.53.572.65 1.85 3.20 3.40 4.60 4.15sre 18:00
6228 RAMOS AJDUKOVIC 1.35 3.15: -1 -3.5 1.71 2.00 1.63 22.5 2.121.821.88 1.90 1.35 2.751.55 8.50 5.80 1.85 21.52.953.70 1.85 2.45 2.75 7.75 5.25sre 19:00
6229 CECCHINATO DZUMHUR 1.40 3.10: -1 -3.5 1.75 1.96 1.65 22.5 2.081.881.82 1.90 1.35 2.751.65 7.50 5.70 1.87 21.52.953.40 1.83 2.55 2.80 7.75 5.00sre 20:30
6230 KRAJINOVIC ALBOT R. (MDA) 1.15 5.50: -1 -5.5 2.01 1.71 1.70 20.5 2.012.201.60 1.70 1.42 3.001.25 14.0 6.70 2.00 19.52.606.00 1.71 2.25 2.15 19.0 7.50čet 11:00
6235 ZAPATA MIRALLES LAJOVIC 2.20 1.70: +1 1.5 1.92 1.78 2.10 21.5 1.651.791.91 2.05 1.25 2.602.65 5.50 5.70 1.77 22.53.572.05 1.94 4.35 4.35 3.10 3.60čet 11:00

Challenger - Nur-Sultan 4
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6438 KRUTYKH O. (UKR) BASIC 3.50 1.25: +1 4.5 1.69 1.95 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.28 2.804.60 6.00 10.5 1.75 21.53.201.40 1.88 8.25 6.00 2.15 2.65sre 09:15
6439 JAZIRI POLANSKY 2.05 1.70: +1 1.5 1.82 1.81 2.00 21.5 1.70  2.03 1.22 2.602.65 5.50 5.70 1.70 22.53.702.05 1.94 3.90 4.00 2.95 3.60čet 06:00
6440 KOTOV DE JONG 2.10 1.65: +1 1.5 1.87 1.76 2.00 21.5 1.70  2.03 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.71 22.53.402.00 1.93 4.00 4.15 2.90 3.40čet 06:00
6453KUZNETSOV AN. (RUS ZHUKAYEV 1.10 5.75: -1 -5.5 1.84 1.79 1.57 20.5 2.14  1.68 1.42 3.001.22 16.0 6.90 1.83 19.52.607.50 1.80 1.95 2.20 19.0 8.25čet 06:00
6454 PENISTON HSU YU H. (TPE) 2.15 1.65: +1 2.5 1.78 1.84 1.61 22.5 2.071.901.80 1.87 1.22 2.752.80 5.60 5.80 1.81 21.53.702.00 1.82 4.35 4.00 3.00 3.25čet 06:00

Challenger Cary
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6478 HARRISON C. TORPEGAARD 1.55 2.35: -1 -2.5 1.74 1.89 1.69 22.5 1.95  1.95 1.25 2.651.85 6.35 5.70 1.94 21.53.503.00 1.70 3.10 2.85 5.50 3.80sre 19:00
6479 KOZLOV CRESSY 2.60 1.45: +1 3.5 1.73 1.90 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.22 2.603.25 5.70 7.15 1.70 22.53.701.70 1.94 5.25 4.75 2.50 3.00sre 20:30
6480 SCHNUR NANDA 1.45 2.60: -1 -3.5 1.93 1.71 2.10 21.5 1.65  2.05 1.22 2.601.70 7.15 5.70 1.73 22.53.753.25 1.90 2.55 3.00 5.50 4.75sre 22:00
6481 EUBANKS SOCK 2.00 1.75: +1 1.5 1.75 1.88 1.75 24.5 1.871.502.40 2.55 1.11 2.402.55 5.50 5.50 1.78 23.55.252.15 1.84 4.00 3.75 3.20 3.50sre 23:30

Challenger Pozoblanco
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6334 ANDREEV BARRERE 2.85 1.40: +1 3.5 1.93 1.71 1.59 22.5 2.11  1.87 1.28 2.753.40 5.70 7.50 1.79 21.53.251.65 1.84 6.00 5.00 2.45 2.90sre 17:00
6335 F. ZEBALLOS JIANU 2.70 1.40: +1 3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.40 5.70 7.50 1.85 21.52.951.65 1.85 6.00 4.75 2.55 2.90sre 17:00
6336 GABASHVILI CELIKBILEK 3.15 1.30: +1 3.5 1.95 1.75 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.754.00 5.80 9.50 1.85 21.52.951.45 1.85 7.75 5.25 2.35 2.70sre 18:30
6337 JANVIER MENENDEZ-MACEIRAS1.55 2.25: -1 -2.5 1.80 1.82 2.10 21.5 1.65  2.05 1.22 2.601.85 6.35 5.70 1.73 22.53.703.00 1.90 2.75 3.20 4.35 4.35sre 18:30
6338 VIOLA E. NAVA 2.30 1.55: +1 2.5 1.85 1.77 1.65 22.5 2.02  1.92 1.26 2.703.00 5.70 6.35 1.87 21.53.401.85 1.76 5.25 3.85 2.95 2.95čet 17:00

Challenger Tampere
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6330 BLANCANEAUX ERLER 1.95 1.85: 1.5 1.69 1.95 1.69 22.5 1.96  1.95 1.25 2.652.35 5.40 5.40 1.92 21.53.502.35 1.72 3.90 3.50 3.75 3.30sre 11:00
6331 KUZMANOV JACQUET 1.35 3.30: -1 -3.5 1.67 1.98 1.66 22.5 1.991.901.80 1.95 1.33 2.651.55 8.50 5.80 1.92 21.53.253.70 1.71 2.55 2.55 8.50 5.00sre 11:00
6332 ARNABOLDI POPKO 2.40 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90sre 12:30
6333VAN DE ZANDSCHULP KRSTIN 1.25 4.35: -1 -5.5 1.80 1.90 2.00 18.5 1.702.371.53 1.62 1.53 3.101.40 10.5 6.00 1.72 19.52.374.60 2.00 2.10 2.75 11.0 7.50sre 16:30

WTA GDYNIA - Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6455 KUZMOVA GRACHEVA 3.00 1.40: +1 4.5 1.82 1.88 1.74 20.5 1.972.191.59 1.68  3.003.40 5.70 7.50 1.96 19.5 1.65 1.74 8.00 4.75 2.70 2.75sre 11:00
6456 ZANEVSKA LOEB 1.20 3.90: -1 -5.5 1.85 1.99 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.60 3.101.35 12.0 6.30 1.77 19.52.205.20 1.87 2.10 2.45 10.0 6.25sre 11:00
6457 SCHMIEDLOVA BONDAR 1.40 2.95: -1 -4.5 1.99 1.72 1.75 21.5 1.952.111.63 1.80  2.851.65 7.50 5.70 1.93 20.5 3.40 1.77 2.65 2.75 7.75 4.75sre 12:30
6458FALKOWSKA W. (POL KORPATSCH 2.25 1.65: +1 2.5 1.87 1.83 1.75 21.5 1.962.111.64 1.77  2.902.80 5.60 5.80 1.92 20.5 2.00 1.78 4.85 4.15 3.25 3.15sre 15:00
6477 K. KUCOVA BARA IRINA 1.90 1.90: +1 1.5 1.71 2.00 2.10 20.5 1.652.081.65 1.85 1.35 2.802.25 5.40 5.40 1.77 21.52.952.45 1.93 3.50 3.85 3.50 3.85sre 16:30

WTA Palermo
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6231 RUSE TEICHMANN 1.75 2.05: -1 -1.5 1.86 1.84 1.64 22.5 2.112.071.66 1.87 1.35 2.752.15 5.55 5.50 1.82 21.52.952.55 1.88 3.25 3.60 4.15 3.90sre 16:00
6232 DODIN DIATCHENKO 1.50 2.65: -1 -3.5 1.82 1.88 2.10 20.5 1.652.071.66 1.85 1.35 2.801.80 6.80 5.70 1.77 21.52.953.10 1.93 2.70 3.15 5.75 4.85sre 17:30
6233 BRONZETTI MIN 1.35 3.20: -1 -4.5 1.89 1.81 1.67 21.5 2.062.161.60 1.75 1.45 2.951.55 8.50 5.80 1.82 20.52.563.70 1.88 2.40 2.80 7.75 5.50sre 20:00
6234 CRISTIAN Q. ZHENG 4.50 1.20: +1 5.5 1.72 1.99 1.70 20.5 2.022.181.59 1.68 1.50 3.005.20 6.30 12.0 1.94 19.52.421.35 1.76 13.0 6.75 2.30 2.35sre 21:30

ATP Gstaad Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6222 WALKOW S./ZIELINSKI J. ARENDS S./PEL D. 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25sre 10:30
6223 BERGS Z./GRIEKSPOOR T. GORANSSON A./NIELSEN F. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70sre 14:00
6224 NYS H./VAVASSORI A. DELBONIS F./DURAN G. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80sre 15:30
6225 HAASE R./MIDDELKOOP M. PAIRE B./RINDERKNECH A. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40sre 17:00

ATP Los Cabos Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6430 BOLT A./THOMPSON J. ESCOBEDO E./PATINO L. 1.30 3.25: -11.45 9.50 5.80 4.00čet 04:00
6431 OFNER S./RODIONOV J. ERLICH/S.GONZALEZ 3.60 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40čet 05:00

TENIS
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ATP Umag Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6432 KALENDER A./POLJICAK M. CUEVAS P./MARTIN F. 7.00 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 16:30
6433 M.LOPEZ/MUNAR ROMBOLI F./VEGA HERNANDEZ D. 1.50 2.45: -11.80 6.80 5.70 3.10sre 16:30
6434 ALBOT R./MARTINEZ P. BEGEMANN A./ZELENAY I. 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25sre 18:00
6435 BRKIC T./CACIC N. AJDUKOVIC D./NINCEVIC F. 1.13 5.25: -11.23 15.0 6.80 6.50sre 19:30
6436 SABANOV I./SABANOV M. DZUMHUR D./SANCIC A. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10čet 11:00

WTA - DOUBLES: Gdynia (Poland), clay
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0041 FRECH M./KAWA K. FOMINA A./MRDEZA T. 1.25 3.60:sre 13:00
0042 LOEB J./SILVA E. BONDARENKO K./PITER K. 2.05 1.70:sre 14:30
0043 GOVORTSOVA/SASNOVICH KORPATSCH T./MIHALIKOVA T. 1.50 2.45:sre 16:00

WTA Palermo Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6326 HOZUMI E./ZHANG S. BEKTAS E./MOORE T. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 16:00
6327 HEISEN V./SHARMA A. DZALAMIDZE N./RAKHIMOVA K. 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90sre 17:30
6328 INGLIS M./MURRAY S. DANILOVIC O./RUSE G. 2.65 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 19:00
6329 BUCSA C./SIZIKOVA Y. GREY S. B./WEBLEY-SMITH E. 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 20:30

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6729 TAMPA BAY BALTIMORE 1.50: 2.40 1.80 8.5 1.90sre 18:10
6730 ATLANTA SAN DIEGO 2.20: 1.60 1.80 7.5 1.90sre 18:20
6731 CINCINNATI NY METS 1.95: 1.75 1.96 10.5 1.84sre 18:35
6732 MILWAUKEE KANSAS CITY 1.60: 2.20 1.82 9.5 1.99sre 20:10
6733 ARIZONA PITTSBURGH 1.75: 1.95 1.85 8.5 1.85sre 21:40
6734 WASHINGTON MIAMI 1.80: 1.90 1.90 8.5 1.80čet 01:05
6735 TORONTO BOSTON RED SOX 1.75: 2.03čet 01:07
6736 DETROIT TEXAS 1.80: 1.90 1.91 9.5 1.91čet 01:10
6737 CHICAGO WHITE SOX MINNESOTA 1.70: 2.00 1.80 9.5 2.01čet 02:10
6738 HOUSTON CLEVELAND 1.40: 2.75 2.08 8.5 1.75čet 02:10
6739 ST. LOUIS CHICAGO CUBS 1.80: 1.90 1.81 8.5 2.01čet 02:15
6740 LA DODGERS SAN FRANCISCO 1.55: 2.30 1.95 8.5 1.86čet 04:10

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6728 RAKUTEN MONKEYS UNI LIONS 2.00: 1.70 1.92 8.5 1.75sre 12:35

BEJZBOL
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